Foja: 941
Novecientos cuarenta y un

C.A. de Santiago
Santiago, veinte  de septiembre de dos mil dieciocho.

A fojas 940: T ngase presente.é
VISTOS:
En estos autos rol 18.153-2014 del Und cimo Juzgado Civil deé  

esta  ciudad,  el  juez  titular  de  dicho  tribunal,  don  Ricardo  N ezúñ